
 
 

Se sousedy II, registrační č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000033 
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
POZVÁNKA NA INFORMAČNÍ SCHŮZKU 

 
 

 

Se sousedy II 
 
 

Termín konání: 08. 06. 2022 od 10:00 hod  

Místo konání: Lannova tř. 1/1, 
3. patro, místnost č. 309, 

        Budova České národní banky  

370 01 České Budějovice    

 

 
 

Projekt je určen obyvatelům obce Pištín, Vrábče a blízkého okolí.  
 
Účastníkům projekt nabízí: 

• Individuální poradenství a pomoc při vyhledávání zaměstnání. 

• Získat nebo oživit dovednosti, které na trhu práce požadují zaměstnavatelé a i takové, které budou 
užitečné v osobním životě.  

• Zvýšit či rozšířit kvalifikaci absolvováním rekvalifikačních kurzů. 

• Získat díky mzdovým příspěvkům pro zaměstnavatele snazší cestu k pracovním příležitostem. 

• Finanční příspěvek při zahájení podnikání jako OSVČ. 
 
 
 
Účastníci budou svým podpisem stvrzovat, že nevykazují klinické příznaky onemocnění covid -19 (např. 
zvýšená teplota, suchý kašel, ztráta chuti a čichu, nevolnost aj.). 

 
Bližší informace o projektu a podmínkách účasti získáte na informační schůzce 

nebo kontaktujte specialistu projektu Bc. Adélu Veverkovou  
telefonicky na čísle 950 165 287 / 770 193 321 či e-mailem na adrese 

adela.veverkova@uradprace.cz  

mailto:adela.veverkova@uradprace.cz

